

TILLÆG

til

Rapport om

”LODSEJERHOLDNINGER”

til

projekt udarbejdet på Skov og Naturstyrelsens foranledning af COWI.

forfattet af

Agronom Michael Munthe Fog

Advokat Jes Løkkegaard

begge

Landbohuset,

Ingemannsvej 61, 4200 Slagelse

27. oktober 2006

Med baggrund i den af os d. 9. oktober 2006 udarbejde rapport, er vi anmodet om at udarbejde diagrammer udvisende fordelingen af lodsejerholdninger på grundlag af den af os foretagne rubricering i rapporten.

Fordelingen er ønsket udarbejdet på grundlag af

- antallet af lodsejere og
- på grundlag af de af lodsejerne ejede ha.

og for begge kategorier både med og uden Garbølle Nørremose- og Oremose området.

De udarbejde diagrammer er udarbejdet af COWI på grundlag af de af os meddelte oplysninger.

Der er under udarbejdelsen af diagrammerne af COWI konstateret dels af 6 lodsejere ikke har jord i projektområdet og, at 1 lodsejer var medtaget 2 gange i de af os opgjorte antal lodsejere.

Antallet af lodsejere andrager herefter 131, hvilket således er anført i diagrammet over ”Antal samhørende lodsejere med Garbølle”.

Nærværende tillæg er vedhæftet bilag A.

Slagelse d. 27. oktober 2006

Michael Munthe Fog

Jes Løkkegaard

Bilag A

Grafisk fremstilling af resultater fra lodsejerundersøgelse i den østlige del af Åmosen af 9. oktober 2006.

I dette bilag er resultaterne opgjort dels som antal lodsejere og dels som den arealmæssige fordeling af svarkategorierne vist som søjlediagrammer.

Der er foretaget en opgørelse med og uden Garbølle Nørremose, da der i skitseforslaget ligger en mulighed for at tage dette område ud af projektområdet.

Kun lodsejere, der har arealer, der ligger inden for projektområdet, er medregnet i opgørelserne. Der er enkelte lodsejere, der har medvirket i undersøgelsen, men som ikke har arealer inden for den endelige projektgrænse. Deres svar er taget ud af denne analyse.

Tabel 1 Forklaring på svarkategorier i søjlediagrammerne.

Kategori	Beskrivelse
0	Lodsejer til matrikel ikke fundet
1	Har ikke kunnet kontaktes
2	Har ikke ønsket møde
3	Har ingen interesse i området, herunder fordi vedkommende ikke er ejer eller fordi ejendommen er til salg
4	Har udtalt sig negativ om projektet, uden angivelse af krav, hvis det gennemføres
5.1	Har til dels eller reelt udtalt sig negativt og meddelt hvilke forhold, der ønskes. Dersom projektet gennemføres ønskes erstatningsjord/ejd./ beholde egen jord
5.2-5.6	Har til dels eller reelt udtalt sig negativt og meddelt hvilke forhold, der ønskes. Dersom projektet gennemføres ønskes anden kompensation
6	Har udtalt ikke at have indvendinger mod projektet, dersom visse betingelser opfyldes/ positiv overfor projektet/ ønske om gennemførelse af projektet



